USBメモリ（別売品）
可変施肥ブロードキャスタ
MGC-PN / -WN Series
ナビゲータ アンテナ 中型ブロードキャスタ
可変施肥ブロードキャスタ
適所・適量施肥で
生育ムラや肥料コストの課題を解決。
※ナビゲータの

39
販売型式名 適応トラクター
（kW｛PS｝）
ホッパー
容量（L）
機体寸法（mm） 質　量
（kg）
作業速度
（km/時）
作業幅
（m）
能　力
（a/時）
PTO回転速度
（rpm） 備　考全　長 全　幅 全　高
MGC200PN 9.5～22｛13～30｝ 200 1200 1050 900 100
4～10
粒状：7～12
砂状：5～7
粉状：3.5～5
粒状：170～720
砂状：120～420
粉状：80～300
450～500
・オートタイプ
）閉開動電（
・スパウト方式MGC300PN 15～37｛20～50｝ 300 1200 1050 1050 105
販売型式名 適応トラクター
（kW｛PS｝）
ホッパー
容量（L）
機体寸法（mm） 質　量
（kg）
作業速度
（km/時）
作業幅
（m）
能　力
（a/時）
PTO回転速度
（rpm） 備　考全　長 全　幅 全　高
MGC451PN 29.5～51.5｛40～70｝※1 450 1500 1650 900 200
4～10
粒状：7～12
砂状：5～7
粒状：170～720
砂状：120～420 450～500
・オートタイプ
）閉開動電（
・スパウト方式
MGC601PN 33～59｛45～80｝※1 600 1600 1900 970 210
MGC1201PN 51.5～88｛70～120｝※1 1200 1650 1950 1250 225
MGC602WN 33～59｛45～80｝ 600 1600 1900 970 245 粒状：14・18・22
砂状：8・10
粒状：340～1300
砂状：190～600 500～540
・オートタイプ
　（電動開閉）
・2スピンナー方式MGC1202WN 51.5～88｛70～120｝ 1200 1650 1250 1950 260
※1：YT345/357/463/470/488A/498A/4104A/5113Aキャビン付き･無段変速仕様。メカ仕様を除く。
※MGC602WN・MGC1202WNのエコトラリンク対応にはオプションの「エコトラリンクAS」が必要です。　※全長・全高の寸法は、開閉レバー部を除いた寸法です。
※全高および質量はスタンドを含んでいません。　※散布幅は肥料の性状により変わります。　※肥料の積載量により、トラクターにウエイトが必要になる場合があります。
※本製品は農業・食品産業技術総合研究機構生物系特定産業技術研究支援センターが実施する「攻めの農林水産業の実現に向けた革新的技術緊急展開事業（うち産学の英知を結集した革新的な技